
ZARZĄDZENIE NR 86 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Inżynierii Produkcji Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie §21 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 oraz §46 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Lublinie, Uchwały Nr 72/2024-2025 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 26 

września 2025 r. w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Inżynierii Produkcji Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W strukturze Katedry Eksploatacji Maszyn i Zarządzania Procesami Produkcyjnymi Wydziału 

Inżynierii Produkcji tworzy się Lubelskie Laboratorium Biostymulatorów i Bioprotektantów – 

otrzymuje symbol literowy TLL. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanowi Wydziału Inżynierii Produkcji. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r.  

 

 

 

 

               R E K T O R  

 

             /-/ prof. dr hab. Krzysztof  Kowalczyk 

 

 


